

## COCKTAILS E HAPPY HOUR

<b>Nautilus Spritz</b> Prosecco, Blue curacao, Cointreau, Lime	€8
<b>Spritz Aperol, Campari, Limoncello</b> Prosecco, Aperol/Campari/Limoncello, soda	€8
<b>Hugo</b> Prosecco, fiori di Sambuco, menta e soda Prosecco, elderflower, mint and soda	€8
<b>Margarita</b> Tequila, triple sec, lime e sale Tequila, triple sec, lime and salt	€8
<b>Mojito</b> Rum, lime, menta soda e zucchero Rum, lime, mint soda and sugar	€8
<b>Moscow Mule</b> Vodka, lime, ginger beer e cetriolo Vodka, lime, ginger beer and cucumber	€9
<b>Negroni</b> Campari, Martini Rosso, Gin	€9
<b>Caipirinha alla fragola</b> Cachaca, lime, fragole e zucchero	€9
<b>Cocktail Martini</b> Vermouth Dry, Gin e scorza di limone Dry Vermouth, Gin and lemon zest	€9

## NON-ALCOHOLIC DRINK

<b>Red Sunset</b> (no alcol)	€8
Succo di ananas, succo di arancia, succo di pesca e menta Pineapple juice, orange juice, peach juice and mint	
<b>Virgin Mojito</b> (no alcol)	€8
Lime, zucchero di canna, Menta e Ginger Ale Lime, brown sugar, mint and ginger ale	
<b>Cambusino</b> (no alcol)	€6
aperitivo a base di assensio naturale Piemontese Lurisia aperitif based on natural Piedmontese Lurisia assensium	

## HAPPY-HOUR

Tutti i giorni dalle 17.00 alle 19.30

<b>Happy fish</b> (1-2-4-6-8-11-14)	€15
Drink + tapas	
In alternativa variante veg <span style="color: green;">veg</span>	
Drink + tapas	
Alternative veggie <span style="color: green;">veg</span>	

---

## GUARNIZIONI

Cetriolo	Fetta di mela	Limone
Pepe nero	Cardamomo	Scorza di limone
Pepe rosa	Rosmarino	Scorza di arancia

## ALLERGENI

INFORMAZIONE ALLA CLIENTELA INERENTE LA PRESENZA NEGLI ALIMENTI E NELLE BEVANDE PREPARATE E SOMMINISTRATE IN QUESTO ESERCIZIO, POSSONO ESSERE CONTENUTI INGREDIENTI O COADIUVANTI TECNOLOGICI CONSIDERATI ALLERGENI O DEI LORO DERIVATI

Elenco degli ingredienti allergenici utilizzati in questo esercizio e presenti nell'allegato II del Reg. UE n. 1169/2011 "Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze"

1 Cereali contenenti glutine	5 Arachidi e prodotti a base di arachidi	9 Sedano e prodotti a base di sedano	12 Anidride solforosa e solfiti in concentrazione
2 Crostacei e prodotti a base di crostacei	6 Soia e prodotti a base di soia	10 Senape e prodotti a base di senape	6 Soia e prodotti a base di soia
3 Uova e prodotti a base di uova	7 Latte e prodotti a base di latte incluso lattosio	11 Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo	13 Lupini e prodotti a base di lupini
4 Pesce e prodotti a base di pesce	8 Frutta a guscio		14 Molluschi e prodotti a base di molluschi

Un nostro Responsabile incaricato è a vostra disposizione per fornire ogni supporto o informazione aggiuntiva

---

## SEALS

Cucumber	Slice of apple	Lemon
black pepper	Cardamom	Lemon peel
pink pepper	Rosemary	Orange zest

## ALLERGENES

INFORMATION TO CUSTOMERS REGARDING THE PRESENCE OF INGREDIENTS OR PROCESSING AIDS CONSIDERED ALLERGENS OR THEIR DERIVATIVES IN THE FOOD AND DRINKS PREPARED AND ADMINISTERED IN THIS BUSINESS.

List of allergenic ingredients used in this exercise and present in Annex II of EU Reg. no. 1169/2011 "Substances or products that cause allergies or intolerances"

1 Cereals containing gluten	5 Peanuts and products peanut-based	9 Celery and celery-based products	12 Sulfur dioxide and sulphites in concentration
2 Crustaceans and shellfish products	6 Soybeans and products soy based	10 Mustard and products mustard based	6 Soy and soy-based products of soy
3 Eggs and egg products	7 Milk and products a milk base including lactose	11 Sesame seeds and products made from them Sesame seeds	13 Lupines and lupine products
4 Fish and fish products	8 Nuts		14 Shellfish and shellfish products

One of our appointed managers is at your disposal to provide any support or additional information